MERIH M2P MONTAJ HARITASI [M2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKM M2P | M2P s 3k CO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOMbHBIE fBE dshll <l s

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPTIYCA | 3ac il asan ATNIOMUHMEBBI MOPOT B CBOPE | a sialY} e atan

Aliminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHWEBBIN MOPOT

Levha Esik
Plate Sill
NOPOT NINCTA
FEE TS

DETAYA — -
DETAIL A 15
OETANb A
Yo Etek Saci

A Toe Guard 1 g
IOBKA INCT
Levha Esik rlall ilica

Plate Sill e

NOPOI NINCTA DETAY A

DETAIL A
OETANb A

A Jpait

Aliminyum Esik
Aluminium Sill Levha Esik
ANOMUHWEBLIN NOPOT Plate Sill

- MOoPOI IMCTA
eyl dsie

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
NETANU CBEOPKU ATITOMUHVEBOIO MOPOTA U HOBKU

D3 psstal¥ Aoy plocll g ggans dhualis

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.

-'*"Pargalari i¢in Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door

Assembly Kit .

PANEL ALT — — -OH MCMOrb3yeTcs TOMbKO Ha NepBON OCTAHOBKE.

ﬁg;;?l:‘:' S;»IHHE:ANEL *CM. KOMNIEKTbI ANs COeAMHEHUS] ABEPU KabWHbI C
Homepamu 13 1 14 B pasgene «[etanu».

oY) Adnadll iy 8 L Aadadial oy

COlaan 1 A gana alal Jal (e 14 513 o8 I i *
ol s

Guncel doktimanlar igin www.merihasansor.com adresini
ziyaret ediniz!
y .
Panel Alt (FR)) ;ee www.mevnhasansor.cﬁm for the contemporary files!
Bottom of the Panel (FR! oceTuTe caT www.merihasansor.com Ans nonyveHns

MAHENb HMKHASA (FR aKTyanbHbIX AOKyMEHTOB!

(FR) &jliaall da yllh - - Jal Jal oa www.merlhasansor.com ghss i &
ilaziuall

MH-13 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : - . . Bce Bnabl n3meHeHWI 3ape3epBMpOBaHbI.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpaHnua | iaiall : 01 Ak giaae &l juaill E!,i‘ F2EN




- - |
MERIH

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE ABEPU | Gl il sl

Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | 9nemeHTbl c6opku kopnyca sl el walis

M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHBIE INEMEHTBI | M2P paailt jalic

CO1

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KOnu4ecTBO KAPTUHA nma PA3BOPKA MCNONb3YEMASA NNOLWANb OBBbACHEHUE
A 5 sall ) Sl Aaddiial) Aalusall s
M8x18 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 6 adet
& M8X18 FLANGED BOLT 6 pieces Header assembly bolt
1 BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 8 6 LT KpenexHbix 60NTOB BEPXHEN KPbILLKA
el ol & MBX18 i 6 4y slall Aadidl) ppant 21
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 2 adet
M6X10 FLANGED BOLT 2 pieces Header assembly bolt
2 & BONT M6x10 C ®JTAHLIEM 2 2 WT KpenexHbix 60NTOB BEPXHEN KPbILLKA
el ol & MBX10 ki 2 A slall dadiall aent 21 5
M6 FLANSLI SOMUN Ust baglik montaj civatasi 2 adet
6 M6 FLANGED NUT 2 pieces Header assembly bolt
3 ®NAHLEBAS FTAVIKA M6 2 2 WT KpenexHbix 601TOB BEPXHEN KPbILLKA
el ol 3 e poa MB i 2 g lall dadiall waant 215
: Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
Q MBx12 FLANSLI CIVATA 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
4 ng12 FléA'\;Ggg BOLT 6 6 LIT. ANSA KPenneHus HKHen Noporoson
B .FT 'Yl X1_ M8J:|('?;|LIEM NNacTUHbI K GOKOBbLIM CTOMKaM
Lt et d g i) Ainl) el cilslad) il jlal) gand b ol ca
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Levha esik montajinda 2 adet
5 « M10x25 HEX CAP BOLT B 2 2 pieces for plate sill
M10x25 LUECTUTPAHHBIV BONT Kpennexue B nnuty nopoxka 2 LuT.
Akl 4,50 30 2 xM10x25 Aol i prand 42 Ankd
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
. montajinda 3 adet 1200 mm ve (st kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10x25 TAVA CIVATA 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom For 1200 mm and above size doors one more will be added
6 % M80x25 i?gAR%N EgK BOLT 5 support 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 Mm n
EAJ'IT M M:szl'sl AROH 2 WT. B BEPXHEIl KOHCONK, 3 LWT. B HUXHEN Gonblue ) )
L KOHCOMNM Lakd 1 e S 5 ae 1200003 ) 5¥) & lany
Stal Jeamtil a8 i ¢ i) Joail) prant b adad 3335
Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet
2 pieces for plate sill 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
== 8/8 KALIN PUL 2 pieces for top support For 1200 mm and above size doors one more will be added
(i 3/8 THICK FLAT WASHER ) _
7 7 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 mm n
i/i"l('gl;lf)msl;g‘-lATb KpenneHve B nnuTy nopoxka 2 wr. 6onblue )
N i 2 WT. B BEPXHE KOHCOMNM, 3 LUT. B HUXHEN a1 e S8 5 ae 1200005 ) oY) B3 axy
KOHCOMNM
Al dgic aend 32 dakid
6 sball ol qand b il ¢ il ol gsani b ol 4336
Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet
2 pieces for plate sill 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10 SOMUN 2 pieces for top support For 1200 mm and above size doors one more will be added
8 J M19 NUT 7 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 Mm n
EMKQ%‘]O KpenneHve B nnuTy nopoxka 2 wr. 6onblue )
= 2 WT. B BEPXHEW KOHCOMNM, 3 LUT. B HUXHEN Aakai 1 e S8 5 ae 1200003 ) Y1 B ary
KOHCOMNM
Al dgic aend 2 dakad
6 shall ol et b ik ¢ il ol gsani b ol 4336
Kasa Ust montajinda 2 adet
Kasa alt montajinda 3 adet
KASA BAGLANTI KONSOLU 2 pieces for fixing of frame from top. 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
FRAME SUPPORT (108x208) 3 pieces for fixing of frame from bottom. For 1200 mm and above size doors one more will be added
9 COEOMHEHUE KOPIMYCA 5 B cnyyae BepxHeii cbopku 2 wT. 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 mm n
KOHCOIb B cnyyae cbopku 3 wT. 6onblue
saclill Ay Jua a2 Llall 520l gpand 8 Aakd 1 G SSI 5 pe 12000 51 S oy
Ao 3 Al 5206 gseni b
BS-20/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : Giincel anlar igin www. .com adresini ziyaret ediniz!
Her tir( dedisikik hakki sakidr. Subject to change without nolice. Sayfa | Page | Ctparuual ixisll : 01 giie W for ”li :“’:;;mﬁ"’afy files!
BCe BUAbI N3IMEHEHNIA 3ape3ePBIPOBaHI. | 4k sisa S il g5 soan on s i03r Soow ASANSOr COMALanl o) i e




M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHBIE INEMEHTBI | M2P mpaailt jalic

MERIH

Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHWU3M 1 anemeHTbI KpenneHusi naHen | &Yy da sl aueai palic

CO1

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
Konu4ecTBO KAPTUHA nma PA3BOPKA UCNONb3YEMASA NNOWAOb OBBbACHEHUE
Bl B sal) ) i Lariicuall Aalual) s
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 4 adet
1 “ M8x18 FLANGED BOLT 4 4 Pieces assembly to mechanism
BONT M8x18 C ®JTAHLIEM B c6ope MexaHu3ma 4 wt
el ol 2 MBx18 430 pand  Aakad
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 M6 FLANGED NUT 2 2 Asembly to fixing Toe Guard
®JIAHLEBASA FAVKA M6 2 wT. Ans c6OpKN OMOPHOIA NNACTUHBI 06KK
ol ul s e pea MG glall milial aeall Zalad send 8 (linkd
Panel montajinda 4 adet
kelebek montajinda 4 adet
M8x12 FLANSLI CIVATA Assembly to panel 4 pieces and assembly to
4 a M8x12 FLANGED BOLT 8 guide shoes 4 pieces
BONT M8x12 C ®JTAHLIEM B naHenbHOM MoHTaxe 4 wr.
el ol & MBX12 6abouka B cbope 4 wr.
434l paend 8 dakad
4 880 ) s 8 dadid
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Aliminyum esik rr!optajln_da 2 gdet
& M10x25 HEX CAP BOLT Assembly to aluminium sill 2 pieces
5 M10x25 LUECTUIPAHHBIN BONT 2 ifi”; e Kpf’;”e“““ nopora 2 wr.
el 3550 2 xM10x25 g HE G
Alliiminyum esik montajinda 2 adet
g;g ﬁll‘(l:NK t}lfkT WASHER Assembly to aluminium sill 2 pieces
7 =p 3/8 TONCTASA MEYATD 2 E;n;owme;im Kp?;ﬂeHMM nopora 2 wrt.
Al (A ) Aila(3/8) PRl NE e
Aliminyum esik montajinda 2 adet
@’ m}g 381MUN Assembly to aluminium sill 2 pieces
8 - 2 B antomuHreBom kpennexum nopora 2 LuT.
FAVKA M10 B8 2 pysia¥l e e b
ilesa M10 P e
gAKSSLEHP:I\TGEIE_RAgﬁIA'!#J Panel montajinda 4 adet
10 6 BAJ MOABECKM YTTIOBOW 4 4 pieces Assembly to panel
A 4 B NaHerbHOM MOHTaxe
NAHENN G gl sent i o
6 is) 3l a1 EBDle 3 gae Sl ot oy
M10x50 SETSKUR Panel montajinda 4 adet
1 M10X50 SET SECREW 4 4 pieces Assembly to panel
M10X50 CETCKYP 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
) 3% e @ 2 M10X50 A sl et b o o
M10 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 8 adet
12 M10 FLANGED NUT 8 8 pieces Assembly to panel
®JIAHLEBASA FAVKA M10 B naHenbHom MoHTaxe 8 wr.
el a3 Ala e M10 8 Aslll pent 3 dakid
KELEBEK SETI Panel montajinda 4 adet
13 PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA B naHenbHOM MoOHTaxe 4 wr.
A8 e gane 4 Aol paead 3 Aakid
SERVIS KILIDI Only for the mechaniam
14 EMERGENCY OPENING DEVICE 1 TONBKO AN MEXaHMAMA
CEPBWCHbI/ 3AMOK L ol cpe i
- e = > oe
a2l J&8
Etek saci montajinda 4 adet,Etek saci destek
: : " pargasi montajinda 2 adet
:3/;?12 '\HAIIEE;I(ngin:EiHBl 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing |1000 mm ve Ustl kapilarda 2 adet fazladan verilir.
COUNTERSUNK SCREW Toe Guard For 1000 mm and above size doors 2 more will be added
15 BUHT METPUUECKMM 6x15 HBI 6 4T, Ans c6opku 1OOYHOM NNACTUHBI, 2 LWT. [nsa gsepein wupuHon 1000 MM 1 Bbille AaloTcs 2
HEX X [Ns1 KpEMIieHMst ONOPHOMN YacTyh 10604HOM [IOMOMNHUTENbHBIE AeTaNN.
156 2 HBI HEX NNacTUHbI Gstlas iale 1000 I3 Gl ) (3 STy cpindad ey,
L A e b ikl ¢ glall s gueni b ol ol
Flall milial peall
gﬁ;i%iﬁ%isETEETKOS?SkNEL Panel montajinda 2 adet Sadece FR model kapilarda kullanilir.
16 GUIDE SHOES P 2 pieces Assembly to panel It is used at only FR type doors.
OHOPHbBI IVCT BUTTERFLY B naHenbHoM MoHTaxe 2 wrT. Vicnone3yeTtcs Tonkko Ha ABepsix Moaenu FR.
A2l s pliam 2 dasll arans 8 Aadid Zasal) I3 ) b L aasig FR
ETEK SACI DESTEK PARCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
17 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard

OTMOPHAS YACTb IOBKM
sl plial e ) dakis

2 wT. Anst c6opKM ONOPHOW NNAaCcTUHbLI I06KK
Flall ilial ae | Al gseni b (linkss

BS-20 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirli degisikiik hakki saklidir. Subject to change without notice.
BCe BUAbI U3MEHEHIA 3aPE3EPBMPOBAHDI. / 4 sine S adll ¢ 15 e

Sayfa | Page | Crparmual sl : 02

Giincel
See www.

icin www.

om for the ry files!

om adresini ziyaret ediniz!

MoceTtute caint www. c

om Ans rony Y
&334 Awww.merihasansor.com=isiuall a1 Jal e




	Sheets and Views
	C01 M2P MONTAJ HARİTASI-Layout1


